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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR
31/12/2006

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

Interés Variable  93,89 303.575.248,80 75,57 1.398 96,40 5.944.562,01 69,56 361 93,93 309.519.810,81 75,52 1.404
Floating Interest

 4,754%

 2,500EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,600 196.950,83 16 16.783.699,33  16.586.748,50 65  3,50  5,09  3,19  5,13 65  3,51  4,956%  1,255 3,08
3-month EURIBOR/MIBOR

 2,250EURIBOR/MIBOR a 6 meses  0,400 113.206,04 30 38.006.555,37  37.893.349,33 354  19,04  11,53  1,84  11,72 354  19,14  4,223%  0,822 5,78
6-month EURIBOR/MIBOR

 3,000EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,400 5.592.330,52 288 230.731.127,16  225.138.796,64 862  46,37  70,02  90,69  69,63 856  46,27  4,854%  1,245 55,49
1-year EURIBOR/MIBOR

 3,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,000 42.074,62 27 23.998.428,95  23.956.354,33 123  6,62  7,28  0,68  7,41 123  6,65  4,519%  1,475 5,20
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

Interés Fijo  6,11 19.769.734,98 24,43 452 3,60 221.762,03 30,44 158 6,07 19.991.497,01 24,48 455
Fixed Interest

 4,486%

 1.859 100,00 329.511.307,82100,00Total :  6.166.324,04 519 100,00 323.344.983,78100,00 1.850

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 177.251,91
 30,75

 5.700.000,00

 11.881,16
 0,69

 4.000.000,00

 174.781,07
 58,81

 5.700.000,00  8,900%
 2,500%
 4,924%
 4,738%

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Int.: Tipo de interés nominal anual / Int. Rate: Annual nominal interest rate.
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